
UCHWAŁA NR 665

PREZYDIUM SENATU

z dnia 17 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr 433 Prezydium Senatu z dnia 13 stycznia 2010 roku

w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie

zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2010 r.

Na podstawie art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835,

Nr 152, poz. 1020 oraz Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 433 Prezydium Senatu z dnia 13 stycznia 2010 r. zmienionej uchwałą nr 454
Prezydium Senatu z dnia 4 lutego 2010 r., uchwałą nr 478 Prezydium Senatu z dnia 18 lutego
2010 r., uchwałą nr 516 Prezydium Senatu z dnia 10 marca 2010 r., uchwałą nr 620 Prezydium
Senatu z dnia 26 marca 2010 r., uchwałą nr 629 Prezydium Senatu z dnia 8 kwietnia 2010 r.,
uchwałą nr 637 Prezydium Senatu z dnia 29 kwietnia 2010 r., uchwałą nr 645 Prezydium Senatu
z dnia 8 lipca 2010 r. oraz uchwałą nr 657 Prezydium Senatu z dnia 21 października 2010 r.
w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadania pod nazwą: Pomoc
Polonii i Polakom za granicą w 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 88 541,95 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset
czterdzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy) do kwoty 25 966 825,39 zł (słownie:
dwadzieścia pięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć
złotych  trzydzieści dziewięć groszy);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji
zleconego zadania, do kwoty 3 062 079,39 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt dwa tysiące
siedemdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści dziewięć groszy).

§ 2.

Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem

stosownie do postanowień niniejszej uchwały.



§ 4.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie zleconych zadań sprawuje

Szef Kancelarii Senatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

Bogdan  BORUSEWICZ



Obszar geograficzny

Wspieranie 
organizacji
i środowisk 
polonijnych
i polskich
w świecie

Wspieranie 
oświaty

Promowanie 
kultury polskiej 

i ochrona 
polskiego 

dziedzictwa 
narodowego 

poza granicami 
kraju

Wspieranie 
kształtowania 

postaw 
obywatelskich

w środowiskach 
polonijnych i 

polskich

Upowszechnianie 
wiedzy o Polsce, 
języku i kulturze 

oraz kształtowanie 
pozytywnego 

wizerunku Polski
i Polaków

Pomoc socjalna 
i charytatywna 
dla najbardziej 
potrzebujących 
środowisk 
polskich i 

polonijnych w 
świecie

RAZEM

1. Stany Zjednoczone, Kanada 95 000,00 zł 225 000,00 zł 90 000,00 zł 20 000,00 zł 198 000,00 zł 628 000,00 zł
2. RPA, Australia, Nowa Zelandia, Japonia 20 000,00 zł 10 000,00 zł 34 000,00 zł 7 000,00 zł 71 000,00 zł
3. Kraje Ameryki Łacińskiej 446 000,00 zł 80 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 35 000,00 zł 581 000,00 zł
4. Kraje arabskie 30 000,00 zł 27 750,00 zł 7 000,00 zł 64 750,00 zł
5. Niemcy, Francja 514 500,00 zł 275 000,00 zł 132 000,00 zł 55 000,00 zł 112 000,00 zł 1 088 500,00 zł
6. Europa Zachodnia 1 234 500,00 zł 393 500,00 zł 154 500,00 zł 10 000,00 zł 254 600,00 zł 2 047 100,00 zł
7. Litwa 923 500,00 zł 1 317 420,00 zł 213 840,00 zł 168 307,00 zł 115 200,00 zł 2 738 267,00 zł

8. Unia Europejska - Łotwa, Estonia, 
Czechy, Słowacja, Słowenia, Węgry, Cypr 497 000,00 zł 415 050,00 zł 132 550,00 zł 36 100,00 zł 91 094,00 zł 43 000,00 zł 1 214 794,00 zł

9. Rumunia, Bułgaria 88 500,00 zł 11 600,00 zł 2 000,00 zł 17 200,00 zł 119 300,00 zł
10. Bałkany bez krajów UE - Chorwacja, 
Bośnia i Hercegowina, Macedonia, Serbia, 
Czarnogóra

98 500,00 zł 22 000,00 zł 4 000,00 zł 124 500,00 zł

11. Ukraina, Mołdawia 772 770,00 zł 1 267 726,00 zł 294 430,00 zł 210 970,00 zł 43 600,00 zł 2 589 496,00 zł
12. Białoruś 1 167 640,00 zł 2 364 811,00 zł 45 080,00 zł 50 580,00 zł 5 000,00 zł 3 633 111,00 zł
13. Rosja 543 570,00 zł 479 470,00 zł 10 000,00 zł 1 033 040,00 zł
14. Kraje Kaukazu - Gruzja, Armenia, 
Azerbejdżan

175 000,00 zł 32 000,00 zł 23 000,00 zł 230 000,00 zł

15. Kazachstan, pozostałe kraje Azji 
Centralnej i Południowo - Wschodnie

109 000,00 zł 276 330,00 zł 16 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł 431 330,00 zł

16. Imprezy i przedsięwzięcia dla całego 
świata

736 992,00 zł 2 946 794,00 zł 1 565 072,00 zł 489 500,00 zł 252 600,00 zł 319 600,00 zł 6 310 558,00 zł

Razem koszty bezpośrednie 7 452 472,00 zł 10 144 451,00 zł 2 699 472,00 zł 1 060 457,00 zł 986 294,00 zł 561 600,00 zł 22 904 746,00 zł
Koszty pośrednie 994 768,35 zł 1 357 194,12 zł 361 153,85 zł 141 875,20 zł 131 953,17 zł 75 134,70 zł 3 062 079,39 zł

Koszty ogółem 8 447 240,35 zł 11 501 645,12 zł 3 060 625,85 zł 1 202 332,20 zł 1 118 247,17 zł 636 734,70 zł 25 966 825,39 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 665 Prezydium Senatu

z dnia 21 października 2010 roku


